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Sammanfattning
Region Västerbotten betalar årligen ut ett bidrag till de politiska ungdomsförbund vars moderparti 
finns representerade i regionfullmäktige. 

I likhet med partistödet syftar bidraget till att stärka ungdomsförbundens ställning i den lokala 
demokratin och ska användas för det lokala partiarbetet som riktar sig till länets ungdomar. 

Bidraget består dels av ett grundstöd, som är samma för alla ungdomsförbund samt ett 
mandatstöd, som baseras på moderpartiets mandat i regionfullmäktige. 

I samband med ny mandatperiod fördelas bidraget utifrån mandatfördelningens utfall i valet till 
regionfullmäktige. Uppräkning sker, från och med 2028, årligen med den procentsats som 
riksdagens arvoderingsnämnd beslutat ska gälla för höjningen av riksdagsledamöternas arvode. 
För 2026 är grundstödet 60 300 kr och mandatstödet 17 050 kr.

I regelverket framgår även formerna för redovisning av bidraget.

Förslag till beslut
Regionfullmäktige beslutar

Regelverk för bidrag till politiska ungdomsförbund 2027-2030 fastställs.

Uppräkning sker, från och med 2028, årligen med den procentsats som riksdagens 
arvoderingsnämnd beslutat ska gälla för höjningen av riksdagsledamöternas arvode. 

Bedömda resultat och konsekvenser
Beskriv kortfattat förslaget ur perspektiven:

- Hur påverkas medborgare, verksamhet, patienter, medarbetare, andra aktörer?
- Finns det några ekonomiska risker- och konsekvenser?

Resurser och finansiering
Redogör för finansiering och vad som ska finansieras, tex tjänster, utrustning etc.

Jämställdhet

Kort sammanfattning av om och hur ärendet påverkar kvinnor och män, flickor och pojkar. Använd 
könsuppdelad statistik. Beskriv konsekvenser för kvinnor och män, flickor och pojkar. Analysera 
föreslagna åtgärder i relation till jämställdhetsmål..

Beredningsansvariga
Här ska du ange:

- Vilka tjänstepersoner/funktioner har upprättat förslaget?
- Vilka funktioner, enheter, förvaltningar har varit involverade i beredningen?
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Beslutsunderlag

Vilka underlag bifogas?

Beslutet expedieras till
Vilken/vilka funktioner, enheter ska beslutet skickas till?
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